[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

         Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2018 года                                                                                                   № 4
О внесении изменений в приложение к

решению Гагаринской районной Думы

от 30.11.2017 №171 «Об утверждении

Прогнозной программы приватизации
муниципального имущества муниципального
образования «Гагаринский район»
Смоленской области на 2018-2020 годы
 В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Гагаринской районной Думы от 28.02.2017 № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, от 30.09.2011 № 111 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение к решению Гагаринской районной Думы от 30.11.2017 №171 «Об утверждении Прогнозной программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2018-2020 годы». (Прилагается).

1.1. Дополнить строками следующего содержания:

	3

	- здание школы, Смоленская область, Гагаринский район, Потапоповское с/п, д. Потапово, д. б/н;
- здание котельной,  Смоленская область, Гагаринский район, Потапоповское с/п, д. Потапово, д. б/н;

- земельный участок с кадастровым номером 67:03:1740101:16 из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «школа»,  Смоленская область, Гагаринский район, Потапоповское с/п, д. Потапово.
	599,2

34,1
13204
	1980300
	февраль-август
2018 года

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                А. И. Иванов

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                        Р.В. Журавлев